2023

TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

WEEK / WOCHE MONDAY / MONTAG TUESDAY / DIENSTAG WEDNESDAY / MITTWOCH THURSDAY / DONNERSTAG FRIDAY / FREITAG SATURDAY / SAMSTAG SUNDAY / SONNTAG

52 1:
Rok

1 2 Izydora 3 Danuty 4 Anieli 5 Hanny 6 Trzech ; Lucjana 8 Seweryna
Makarego Genowefy Tytusa Edwarda Kroli Juliana Erharda

2 9 Marceliny I 0 Dobrostawa I I Honoraty I 2 Arkadiusza I 3 Bogumita I 4 Feliksa I 5 Domostawa
Marcjanny Wilhelma Matyldy Czestawy Weroniki Hilarego Makarego

3 I 6 Marcelego I ; Antoniego I 8 Malgorzaty I 9 Henryka 2 0 Fabiana 2 I Agnieszki 2 2 Anastazego
Wiodzimierza Jana Piotra Mariusza Sebastiana Jarostawy Wincentego

4 2 3 Ildefonsa 2 4 Felicji 2 5 Tatiany 2 6 Pauli 2 i Angeliki 2 8 Walerego 2 9 Franciszka
Rajmunda Tymoteusza Milosza Polikarpa Przybystawa Radomira Zdzistawa

5 30 Macieja 3 I Ludwika
Martyny Marceliny

GRUDZIEN LUTY

TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

48 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

19 5 6 7 8 9 10 11 6 6 7 8 9 10 11 12
s0 | 12 13 14 15 16 17 18 7 13 14 15 16 17 18 19
s1 | 19 20 21 22 23 24 25 s | 20 21 22 23 24 25 26
52 | 26 27 28 29 30 31 9 27 28




LUTY

FEBRUARY
FEBRUAR

TYDZIEN

WEEK / WOCHE

PONIEDZIALEK

MONDAY / MONTAG

WTOREK

TUESDAY / DIENSTAG

SRODA

WEDNESDAY / MITTWOCH

CZWARTEK

THURSDAY / DONNERSTAG

PIATEK

FRIDAY / FREITAG

SOBOTA

SATURDAY / SAMSTAG

2023

NIEDZIELA

SUNDAY / SONNTAG

5

9

PONIEDZIALEK

6 Bohdana
Doroty
I 3 Grzegorza
Katarzyny
2 0 Leona
Ludomita
2 ; Gabriela
Anastazji

WTOREK SRODA

; Romualda
Ryszarda
I 4 Walentego
Cyryla
21 Eleonory
Kiejstuta
2 8 Romana
Makarego

CZWARTEK PIATEK

5 6

STYCZEN
52
1 2
2 9
3 16
4 23
5 30

10
17
24
31

11
18
25

12
19
26

13
20
27

SOBOTA

7
14
21
28

I Brygidy

Ignacego
8 Piotra
Zakliny

I 5 Faustyna
Jowity

2 2 Malgorzaty

Marty

NIEDZIELA

1
8
15
22
29

2 Marii

Mitostawa
9 Apolonii
Rajnolda

I 6 Danuty
Julianny

2 3 Damiana
Romany

3 Blazeja
Telimeny
I 0 Elwiry

Jacentego
I ; Donata

Lukasza
2 4 Macieja

Bogusza

MARZEC
9
10 6
1 13
2 | 20

13

27

WTOREK

14
21
28

4 Andrzeja
Weroniki

I I Dezyderego
Marii
I 8 Konstancji
Maksyma
2 5 Cezarego
Wiktora

SRODA

15
22
29

CZWARTEK

2
9
16
23
30

5 Agaty
Adelajdy
I 2 Eulalii
Nory
I g Arnolda
Konrada
2 6 Aleksandra
Mirostawa

PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

3 4 5
10 11 12

17
24
31

18
25

19
26



MARZEC 2023

TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

WEEK / WOCHE MONDAY / MONTAG TUESDAY / DIENSTAG WEDNESDAY / MITTWOCH THURSDAY / DONNERSTAG FRIDAY / FREITAG SATURDAY / SAMSTAG SUNDAY / SONNTAG

g I Antoniego 2 Heleny 3 Maryny 4 Kazimierza 5 Adriana
Radostawa Henryka Kunegundy Lucji Fryderyka

10 6 Jordana ; Pawtla 8 Beaty 9 Franciszki I 0 Cypriana I I Benedykta I 2 Bernarda
Rozy Tomasza Wincentego Katarzyny Makarego Konstantego Grzegorza
11 1 3 Krystyny 14 Leona 15 Longina 16 Herberta 1 ; Patryka 18 Cyryla 19 Jozefa
Bozeny Matyldy Klemensa Izabeli Zbigniewa Edwarda Bogdana

12 20 Klaudii 21 Benedykta 22 Katarzyny 23 Oktawiana 24 Gabriela 25 Marioli 26 Emanuela
Eufemii Lubomiry Bogustawa Pelagii Marka Dyzmy Larysy
13 2 ; Ernesta 2 8 Anieli 2 9 Wiktoryna 30 Amelii 3 I Beniamina
Lidii Renaty Helmuta Kwiryna Kornelego

LUTY KWIECIEN

TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

5 1 2 3 4 5 13 1 2
6 6 7 8 9 10 11 12 14 3 v 5 6 7 8 9
7 13 14 15 16 17 18 19 15 10 11 12 13 14 15 16
8 20 21 22 23 24 25 26 16 17 18 19 20 21 22 23

o | 27 28 7 | 24 25 26 27 28 29 30




KWIECIEN 2023

TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

WEEK / WOCHE MONDAY / MONTAG TUESDAY / DIENSTAG WEDNESDAY / MITTWOCH THURSDAY / DONNERSTAG FRIDAY / FREITAG SATURDAY / SAMSTAG SUNDAY / SONNTAG

13 I Grazyny 2 Franciszka
Hugona Wiadystawa
1 4 3 Ryszarda 4 Wactawa 5 Ireny 6 Izoldy ; Hermana 8 Dionizego g
Antoniego Benedykta Jeremiasza Celestyny Rufina Cezaryny Wielkanoc
1 5 10 Poniedziatek 11 Filipa 12 Damiana 1 3 Marcina 14 Bereniki 15 Anastazji 16 Bernadetty
Wielkanocny Leona Julisza Idy Waleriana Wactawa Cecyliana
16 1 ; R 18 Ryovards 19 ol 20 Coesaw 21 i 22 — 23
Roberta Ryszarda Jerzego Czeslawa Anzelma Leona Wojciecha
17 2 4 Aleksandra 2 5 Jarostawa 2 6 Marzeny 2 ; Teofila 2 8 Pawla 2 9 Piotra 30 Katarzyny
Horacego Marka Klaudiusza Zyty Walerii Rity Mariana

MARZEC MAJ

TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

9 1 2 3 4 5 18 1 2 3 4 5 6 7

10 6 7 8 9 10 11 12 19 8 9 10 11 12 13 14
u | 13 14 15 16 17 18 19 20 | 15 16 17 18 19 20 21
2 | 20 21 22 23 24 25 26 a | 22 23 24 25 26 27 28
13 | 27 28 29 30 31 22 | 29 30 31




;i 2023

TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

WEEK / WOCHE MONDAY / MONTAG TUESDAY / DIENSTAG WEDNESDAY / MITTWOCH THURSDAY / DONNERSTAG FRIDAY / FREITAG SATURDAY / SAMSTAG SUNDAY / SONNTAG

) Swieto
1 8 Swieto Zygmunta Konstytucji Floriana Ireny Judyty Gustawy
Pracy Atanazego 3 Maja Moniki Waldemara Juranda Ludmity
19 8 Stanistawa 9 Grzegorza I 0 Antoniego I I Igi I 2 Domiceli I 3 Serwacego I 4 Bonifacego
Lizy Bozydara Antonina Miry Dominika Ofelii Macieja
20 I 5 Zofii I 6 Andrzeja I ; Stawomira I 8 Eryka I 9 Iwa 2 0 Bazylego 2 I Kryspina
Nadziei Jedrzeja Paschalisa Aleksandry Piotra Bernardyna Wiktora
Wiestawy Jana Marii Magdy Pauliny Juliusza Swiatki
22 2 9 Marii 30 Feliksa 3 I Kamili
Maksyma Ferdynanda Anieli

KWIECIEN CZERWIEC

TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

13 1 2 22 1 2 3 4

14 3 4 5 6 7 8 9 23 5 6 7 8 9 10 11
15 | 10 11 12 13 14 15 16 24 | 12 13 14 15 16 17 18
6 | 17 18 19 20 21 22 23 25 | 19 20 21 22 23 24 25
7 | 24 25 26 27 28 29 30 26 | 26 27 28 29 30




CZERWIEC

2023

JUNE
JUNI
WEEK / WOCHE MONDAY / MONTAG TUESDAY / DIENSTAG WEDNESDAY / MITTWOCH THURSDAY / DONNERSTAG FRIDAYA/ FREITAG SATURDAY / SAMSTAG SUNDAY / SONNTAG
22 I Jakuba 2 Erazma ; Kewina 4 Franciszka
Hortens;ji Marianny Leszka Karola
23 5 Walerii 6 Dominiki ; Roberta 8 Boze 9 Felicjana I 0 Bogumita I I Barnaby
Bonifacego Norberta Wiestawa Cialo Pelagii Matgorzaty Pauli
2 4 I 2 Janiny I 3 Antoniego I 4 Elizy I 5 Jolanty I 6 Aliny I ; Laury I 8 Elzbiety
Onufrego Lucjana Bazylego Wita Anety Alberta Marka
2 5 I 9 Gerwazego 2 0 Florentyny 2 I Alicji 2 2 Pauliny 2 3 Wandy 2 4 Jana 2 5 Lucji
Protazego Bozeny Alojzego Flawiusza Zenona Danuty Wilhelma
26 2 6 Jana 2 ; Wiadystawa 2 8 Ireneusza 2 9 Piotra 30 Emilii
Pawtla Maryli Leona Pawtla Lucyny
TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

1 2

18 1 2 3 4 5 6 7 26
w| 8 | 9 |10 | 11| 12| 13 | 14 il
0| 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 g
2| 22 | 23| 24 | 25 | 26 | 27

28 30 24
22 29 30 31 31 31

3 4 5 6 7 8 9

11 12 13 14 15 16
18 19 20 21 22 23
25 26 27 28 29 30




LIPIEC

2023

JULY
JULI
TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
WEEK / WOCHE MONDAY / MONTAG TUESDAY / DIENSTAG WEDNESDAY / MITTWOCH THURSDAY / DONNERSTAG FRIDAY / FREITAG SATURDAY / SAMSTAG SUNDAY / SONNTAG

26
3 e
10

4 Malwiny

Izabeli

I I Olgi
Kaliny

27

5 Karoliny
Antoniego

6 Dominiki

Lucji

I 3 Irwina
Margarety

; Estery

Metodego

I 4 Marcelina
Ulryka

1 Haliny

Mariana

I 5 Wiodzimierza
Henryka

Edgara
Elzbiety

2 Jagody
Urbana
I 6 Mariki

Benity

Lukrecji
Weroniki

28 Amelii Jana
Filipa Pameli
29 I ; Anety I 8 Erwina I 9 Alfreda 2 0 Czestawa 2 I Daniela 2 2 Magdaleny 2 3 Bogny
Aleksego Kamila Wincentego Hieronima Dalidy Bolestawy Stawosza
30 2 4 Kingi 2 5 Krzysztofa 2 6 Anny 2 i Natalii 2 8 Aidy 2 9 Marty 30 Julity
Krystyny Walentyny Mirostawy Aureliusza Innocentego Olafa Ludmity
31 3 I Ignacego
Ernesty
TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

22 1 2 3 < 31 1 2 3 4 5 6

23 5 6 7 8 9 10 11 32 7 8 9 10 11 12 13
24 | 12 13 14 15 16 17 18 3 | 14 15 16 17 18 19 20
25 | 19 20 21 22 23 24 25 e | 21 22 23 24 25 26 27
2% | 26 27 28 29 30 35 | 28 29 30 31




SIERPIEN 2023

TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

WEEK / WOCHE MONDAY / MONTAG TUESDAY / DIENSTAG WEDNESDAY / MITTWOCH THURSDAY / DONNERSTAG FRIDAY / FREITAG SATURDAY / SAMSTAG SUNDAY / SONNTAG

31 I Justyna 2 Alfonsa 3 Lidii 4 Dominika 5 Marii 6 Jakuba
Nadii Kariny Augusta Protazego Oswalda Stawy
32 ; Doroty 8 Cyriaka 9 Romualda I 0 Borysa I I Ligii I 2 Klary I 3 Diany
Kajetana Emiliana Romana Filomeny Zuzanny Lecha Hipolita
33 I 4 Euzebiusza I 5 Whniebowziecie I 6 Joachima I ; Jacka I 8 Heleny I 9 Bolestawa 2 0 Bernarda
Maksymiliana NMP Rocha Anity Bronistawa Juliana Sobiestawa
34 2 I Joanny 2 2 Cezarego 2 3 Apolinarego 2 4 Barttomieja 2 5 Ludwika 2 6 Marii 2 ; Jozefa
Kazimiery Zygfryda Filipa Malwiny Luizy Natalii Moniki
35 2 8 Patrycji 2 9 Jana 30 Szczesnego 3 I Rajmunda
Adeliny Sabiny Rozy Ramony

LIPIEC WRZESIEN

TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

26 1 2 35 1 2 3

2| 3 | 4|5 | 6 | 7| 809
1
| 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 x| 4 | 5 6 | 7 8 9 10
11 | 12 18 | 14 | 15 16 17

29 17 18 19 20 21 22 23 3
20 24 25 26 27 28 29 30 38 18 19 20 21 22 23 24
31 31 39 25 26 27 28 29 30




WRZESIEN

SEPTEMBER
SEPTEMBER

TYDZIEN

WEEK / WOCHE

PONIEDZIALEK

MONDAY / MONTAG

WTOREK

TUESDAY / DIENSTAG

SRODA

WEDNESDAY / MITTWOCH

CZWARTEK

THURSDAY / DONNERSTAG

PIATEK

FRIDAY / FREITAG

SOBOTA

SATURDAY / SAMSTAG

2023

NIEDZIELA

SUNDAY / SONNTAG

35

36

37

38

39

4 Liliany
Rozalii
I I Jacka

Dagny

5 Doroty

Wawrzynca

I 2 Marii
Gwidona

SIERPIEN

TYDZIEN | PONIEDZIALEK

18...
25

WTOREK

Aurelii
Kleofasa

SRODA

19....
26

CZWARTEK

Konstancji

Justyny
Cypriana

PIATEK

SOBOTA

6 Beaty

Eugeniusza

I 3 Eugenii
Aureliusza

2 0 Eustachego
Filipiny

2 ; Damiana
Amadeusza

NIEDZIELA

31

32

33

34

35

14
21
28

15
22
29

16
23
30

3
10
17
24
31

4

11
18
25

5
12
19
26

6
13
20
27

; Melchiora
Reginy
I 4 Bernarda
Roksany
2 I Jonasza
Mateusza
2 8 Luby
Wactawa

I Bronistawy
Idziego
8 Marii
Adrianny
I 5 Albina
Nikodema
2 2 Maurycego
Tomasza
2 9 Michata
Michaliny

PAZDZIERNIK

TYDZIEN | PONIEDZIALEK

39
40
41
42
43
44

WTOREK

2 3
9 10
16 17
23 24
30 31

2 Stefana
Juliana
9 Sergiusza
Piotra
6 EdYty
1 Kornela

3 Izabeli
Szymona
I 0 Lukasza
Mikolaja
I ; Franciszka
Hildegardy

2 ; Bogustawa
Tekli
3 0 Wery

Honoriusza

SRODA

11
18
25

CZWARTEK

12
19
26

PIATEK

13
20
27

2 4 Gerarda

Teodora

SOBOTA

7
14
21
28

NIEDZIELA

1
8
15
22
29



PAZDZIERNIK

2023

OCTOBER
OKTOBER
TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
WEEK / WOCHE MONDAY / MONTAG TUESDAY / DIENSTAG WEDNESDAY / MITTWOCH THURSDAY / DONNERSTAG FRIDAY / FREITAG SATURDAY / SAMSTAG SUNDAY / SONNTAG
39 I Danuty
Remigiusza
40 2 Teofila 3 Teresy 4 Rozalii 5 Igora 6 Artura ; Marii 8 Pelagii
Dionizego Jozefy Franciszka Apolinarego Brunona Marka Brygidy
41 9 Arnolda I 0 Franciszka I I Aldony I 2 Eustachego I 3 Edwarda I 4 Alana I 5 Jadwigi
Dionizego Pauliny Emila Maksymiliana Geralda Kaliksta Teresy
42 I 6 Gawta I ; Malgorzaty I 8 Juliana I 9 Piotra 20 Ireny 2 I Urszuli 22 Halki
Florentyny Ryszarda Lukasza Pawla Kleopatry Hilarego Kordiana
43 2 3 Marleny 2 4 Marcina 2 5 Darii 2 6 Ewarysta 2 i Iwony 2 8 Szymona 2 9 Euzebii
Seweryna Rafala Wilhelminy Lucjana Sabiny Tadeusza Wioletty
4 4 30 Zenobii 3 I Alfonsa
Przemystawa Urbana
WRZESIEN LISTOPAD
TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
35 1 2 3 44 1 2 3 4 5
36 4 5 6 7 8 9 10 45 6 7 8 9 10 11 12

37 11
38 18
39 25

12
19
26

13
20
27

14
21
28

15
22
29

16 17 46
23 24 a7
30 48

13
20
27

14
21
28

15
22
29

16
23
30

17
24

18
25

19
26




LISTOPAD 2023

TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

WEEK / WOCHE MONDAY / MONTAG TUESDAY / DIENSTAG WEDNESDAY / MITTWOCH THURSDAY / DONNERSTAG FRIDAY / FREITAG SATURDAY / SAMSTAG SUNDAY / SONNTAG

4 4 I Wszystkich 2 Bohdany 3 Huberta 4 Karola 5 Elzbiety
Swietych Tobiasza Sylwii Olgierda Stawomira
45 6 Feliksa ; Antoniego 8 Seweryna 9 Teodora I 0 Leny I I Swieto I 2 Renaty
Leonarda Ernesta Gotfryda Ursyna Ludomira Niepodlegtosci Witolda
46 I 3 Stanistawa I 4 Rogera I 5 Alberta I 6 Edmunda I ; Grzegorza I 8 Klaudyny I g Elzbiety
Mikotaja Serafina Leopolda Marii Salomei Romana Seweryny
47 2 0 Anatola 2 I Janusza 2 2 Cecylii 2 3 Adeli 2 4 Emmy 2 5 Erazma 2 6 Delfiny
Rafala Marii Marka Klemensa Flory Katarzyny Lechostawa
48 2 ; Waleriana 2 8 Zdzistawa 2 9 Blazeja 30 Andrzeja
Wirgiliusza Lestawa Saturnina Konstantego

PAZDZIERNIK GRUDZIEN

TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

39 1 18 1 2 3

. g {Z ;i f; ;; {Z ;; 0 P A A A I I e
" 11 | 12 | 13 | 14 15 | 16 | 17

42 16 17 18 19 20 21 22 %0
" 23 24 25 26 27 28 29 51 18 19 20 21 22 23 24
44 30 31 52 25 26 27 28 29 30 31




GRUDZIEN

2023

DECEMBER
DEZEMBER
WEEK / WOCHE MONDAY / MONTAG TUESDAY / DIENSTAG WEDNESDAY / MITTWOCH THURSDAY / DONNERSTAG FRIDAYA/ FREITAG SATURDAY / SAMSTAG SUNDAY / SONNTAG
48 I Natalii 2 Balbiny 3 Franciszka
Eugeniusza Rafala Ksawerego
49 4 Barbary 5 Kryspiny 6 Mikolaja i Marcina 8 Marii 9 Wiestawa I 0 Julii
Krystiana Saby Angeliki Ambrozego Romaryka Leokadii Menasa
50 I I Waldemara I 2 Aleksandra I 3 Otylii I 4 Izydora I 5 Celiny I 6 Euzebiusza I ; Floriana
Daniela Dagmary Lucji Noemi Waleriana Aliny Lazarza
51 I 8 Gracjana I 9 Dariusza 2 0 Makarego 2 I Piotra 2 2 Zenona 2 ; Stawomiry 2 4 Adama
Bogustawa Urbana Dominika Tomasza Judyty Wiktorii Ewy
52 2 5 Boze 2 6 Szczepana 2 ; Zanety 2 8 Teofili 2 9 Dominika ;0 Anizji 3 I Melanii
Narodzenie Dionizego Jana Antoniego Dawida Eugeniusza Sylwestra
TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA TYDZIEN | PONIEDZIALEK WTOREK SRODA CZWARTEK PIATEK SOBOTA NIEDZIELA

44 1 2 3 4 5 1 1 2 3 4 5 6 7

45 6 7 8 9 10 11 12 2 8 9 10 11 12 13 14
s | 13 14 15 16 17 18 19 3 15 16 17 18 19 20 21
20 21 22 23 24 25 26 4 | 22 23 24 25 26 27 28
s | 27 28 29 30 5 | 29 30 31

47




